lari iussimus.

Signum domni Karlomani serenissimi regis.

Baldo canzellarius ad uicem thitmarii archi capel-

lani recognoui.

Datum ш. kal. nouembris an. x. propicio regiii

domni Karlomani serenissimi regis in'Italia (1). Indi-

eione xi.

Actum in curtenoua uilla regia in dei nomine fé

liciter amen.

prioris ordinis gradum restaurare (non) curamus. a tionis per concta futura témpora pleniores firmi-

Quapropter eorum scilicet fidelium sánete dei Ecclesie tatis habeat uigores manu propria nostra subter earn

nostrorumque tarn presentium quam futurorum com- '' ' ■ • • • ■ • •«

periat industria qualiter quidam uir uenerabilis ebo-

bie umuabaldus adiit clemen-

tiam nostram aflerens secum quoddam preceptum

diuisionis nostre mansu mona-

chis prenominati monasterii diue memorie hludoui-

cus imperator augustas, rederat ас confirmauerat

uoeiferans ad pietatis hoc coruptum at-

que omnino contemptum fore. Nos uero amore . .

; . . id preceptum iam dicti imperatoris augusti fra-

tris ac . . . . nostri relegentes inuenimus in eo sub

notata eorum diuisionis loca singula nominatim que

ad usum monachorum perpetualiter habenda atque £ XXXVI )

iuxta id quod utilitatis eorum foret ordinanda ab b

eorum abbate qui pro tempore fuerit nostra largi- Plácito teniUo da Baterico visconte dAsti, in luogo

tione et eorum electione secundo eodem loco sub- di Supporte, conte, in cui si loda una donazione

stitutus dignum duximus hec omnia loca ut in priori faua da Ghiselberto alla chiesa di S. Seconda.

precepto scripta uidentur nostra regali auctoritate

renouare atque roborare. Unde etiam ipsis hoc pre-

sens preceptum nostre restaurationis inscribi iussi

mus per quod decernimus atque modis omnibus

precipimus ut omnia hec que in priori eorum pre

cepto quod a piissimo imperatore augusto facte ас

consobrino nostro habuerant scriptaf sunt habere

sicut ad eondem locum delegata et tradita noscun-

tur. Ita ipsis prenominati monasterii monachis cum

omni intcgritate tam monentibus seruis quam aliis

880, i.° d'agosto

DalVoriginale. Arch, deüa Cattedr. d'Asti , Iura Capituli , m. 28.

(L. C.)

+ In nomine domini noticia iudicati dum ressedis-

set baterico uice comes in iudicio in mallo publico in

curte ducati ciuitate astense In uice Supponi inluster

familiis edificiis seu casis adiacentiis mobilibus et comes ad singulorum hominibus iusticias faciendum

immobilibus tradimus atque confirmamus que tern- с uel deliberandum intenciones ressedentes ibi cum

poribus iam sepedicti imperatoris sub precepti sui